2. Judicium Bulbi, P. Pupilii, & Guttae, 
nec fuit contra Cluentium, quia hi duo am-
bitus, ille majeftatis damnatus ef t , nu.y 7. 
at etiai» Bttlbus . 

Deinde judicium Staleni fuit pro Cluen-
tio, quia Stalenum accufantibus comitiis , 
quod ab Oppianico pccuniam accepifiet, ut 
judicium corrumperet, derifa illius recon-
ciliatione gratis, damnatus eft ; quod ipfum 
eft,quod jam Cicero contra Oppianicum, 
& pro Cluentio contra Aftium contendit 
judicari, nu.gy.quidquod Stalenus . Brevi 
anacephalasofi prcedi&a judicia recoluntur. 
»«.103. Ergo adbuc. 

Judicium etiam Falculce proCluentio fu-
i t , quia ille bis accufatus a Tribuno Quin-
flio: femel quod non decurise munere, ne-
que ex lege fediffet: iterum , quod accepta a 
Cluentio pecunia Oppianicum condemnaf-
fetjure abfolutus eft,». 103 .videamus ecquod. 

Imo abfolutus eft Falcula ab iis quinque 
judicibus, qui Oppianicum, five impruden-

t i a , 
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t ia , five mifericordia , fivc aliqua fufpicio-
ne, five ambitionc addufti abfoiverunt: Fa-
bricium vero, & Scamandrum, condemna-
runt. ». io5.Tttw etiam;//;. Hicdigreflus C i -
cero , laudat nominatim judices eos, qui 
Oppianicum nonabfolverunt . n.ioi-Acno 
ex faBo . 

Quinftium vero Tribunum perturbato-
rem judiciomm, ignobilium patronum , ar-
TOgantem,novum hominem vituperat E t h a 
paeja, n. 108. bac tu agitante. E x digreflione 
revertitur Cicero diaiogifmo cum T . Aft io , 
cui ofiendit nullum ifio judicio fuifle accu-
fatum praeter Falculam, qui tamen fit abfo-
lutus; alii fi de corrupto judicio& non de 
aliis criminibus damnati efient , damnatu3 
cflet & Falcula, cumcademfit caufaejus,& 
caeterorum , n.x 1 i-fed vt illuc revertar. 

Igitur hi non fuerunt de pecuniis repetun-
dis accufati( quod unum facit ad rem )neque 
etiam rei f a& i . n. 1 14 . Quidenim mibi. 

Neque confuetudine id judicium appella-
rioportet: nam fi judicium efiet, idem Scas-

•ola ab inimicisfuis lege decaprispecuniis 
pofiulatus ef let . » . 1 15 . Hicprofertur id. 

4. Non funt judicia, quia animadverfio, 
atque au&oritas cenforia non efi; judicium . 

Hanc confutationispartem Cicero ingre-
ditur quodam prooemio de fuo officio/eu in-
finuatione,ne duorumCenforum dignitatem, 
autamicitiam Izdat . » . 1 1 •j.fequitur id. 

A c primum in genere probat partim ar-
gumentis,populi fuffragiis faepe numero cen-
forias lubfcriptiones efie deletas', partina 

exem-
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excinplis C. Getce & aliorum , in quos Mc-
tellus, & Domitius Cenfores animadverte-
runt, qui tamen nulla nota , aut lionore in 
perpetuum laudati fiint . « . 1 1 9 . video igitur.